
令和５年12月22日 

 

ＰＴＡ会員 様 

 

  

  

    

  

   

令和５年度ＰＴＡ・部活動後援会年度末総会及び進路・担任面談について 

 

師走の候 ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。 

 さて、令和５年度ＰＴＡ・部活動後援会年度末総会及び担任面談を、下記のとおり開催いたします。 

つきましては、御多用とは存じますが、御参加いただきますよう御案内申し上げます。 

 なお、感染症拡大防止のため、時間短縮での実施としております。また、体調が芳しくない方の御出席はお控

えください。 

 

記 

 

１ 日 時 令和６年２月９日（金）12:30～（受付12:10～） 

 

２  日 程 11:45～12:30 昼食、ＰＴＡ三役会（応接室） 

12:10～       受付（保護者等の休憩所は図書室です。） 

12:30～13:20 ４限目 授業参観 

             ※授業終了後、生徒は放課 

             ＰＴＡ役員会（第１会議室） 

※新旧三役引き継ぎは13:10から行います。 

      13:30～14:00 ＰＴＡ・部活動後援会年度末総会（視聴覚教室） 

※決算読み上げを割愛し、時間短縮します。（進路指導部からの連絡） 

14:15～16:45 担任面談（各ＨＲ教室）〔１・２年生対象〕、進路面談（各教室）〔２年生対象〕  

  

３ 担任面談 

（１）担任面談は、１、２年生の保護者等を対象とします。 

（２）進路・担任面談を希望される場合は、Ｗｅｂ（海洋高校のホームページ  ）掲載の「ＰＴＡ・

部活動後援会年度末総会及び進路・担任面談について」に必要事項を入力していただき、１月 19 日（金）まで

にお申込みを、お願いします。 

（３）面談時間が決定しましたら、後日、担任より連絡させていただきます。 

 

４ その他 

 （１）当日、「高校生レストラン」を開催します。詳しくはホームページ等を御覧ください。 

（２）各会場は換気を行いますので防寒着等、御準備ください。また、マスク着用等は、それぞれで御判断の

ほど、お願いします。 

（３）ＰＴＡ・部活動後援会年度末総会を欠席のＰＴＡ会員様におかれましては、当日の議案について一任と

させていただきます。 

（４）12月13日（水）のＣラーニングにて学校より連絡のとおり実験実習棟の工事で、お車でお越しの場合、

駐車場所に制限等がございますこと御承知おきください。 

京都府立海洋高等学校 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 山下 晃正 

部活動後援会会長 上羽 貴志 

校    長 上林 秋男 


